
 
 

 
  

84 

 

č. 8/10-11 

10.duben 2011 

V Poháru ČKA zůstalo posledních 8 družstev. Ta se střetnou o čtyři postupující do finálového turnaje, který se 
koná 4. a 5.června v Přerově. 

Zcela jednoznačně se se svým osmifinálovým soupeřem vyrovnala Jiskra Kovářská. V obou utkáních nadělila 
Trnovanům „kanára“. Podobně se vypořádala Moravská Slavia, sestupující z 1.ligy, se soupeřem, který ji v 1.lize 
střídá, TJ Třebíč. Vcelku jednoznačně přehrál SKK Náchod Škodu Plzeň a novopečený mistr republiky Slavoj Praha 
pražskou Konstruktivu. Své postavení v ligové tabulce potvrdila Lokomotiva Česká Třebová v duelu s ligu 
opouštějícím Valašským Meziříčím. S psychickým opotřebováním ze včerejších záchranářských ligových bojů se 
nevyrovnal loňský pohárový finalista Spartak Přerov a zcela jasně v domácím prostředí podlehl největšímu aspirantovi 
na prvoligovou soutěž, Sadské. Přitom prohra jen 2:4 v úvodním utkání na kuželně soupeře dávala Přerovu reálné 
šance na postup. K velkým překvapením patří i vyřazení účastníka loňského finálového turnaje, Centropenu Dačice, 
druholigovým Sokolem Kolín. Na potíže si Dačice zadělaly už „kanárem“, kterého si přivezly z úvodního utkání 
v Kolíně. Drama se odehrálo v Jihlavě, kde několikanásobný vítěz Poháru ČKA, PSJ Jihlava, a loňský mistr a letošní 
vicemistr republiky s vypětím všech sil zachraňoval postup přes SKK Vrchlabí. 

 Termín odehrání čtvrtfinálových utkání je 29.5.2011. 
Výsledky utkání Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde budou 

oznámeny i termíny utkání které jsou známy. 
Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 
 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Osmifinále. 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (formát doc)  

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
 1 KK PSJ Jihlava - SKK Spartak Vrchlabí  7:5 (16:16) 6:0 (11:5) 1:5 (5:11) 
 2 SK Škoda VS Plzeň A - SKK Náchod 2:10 (13,5:18,5) 0:6 (6,5:9,5) 2:4 (7:9) 
 3 KK MS Brno - TJ Třebíč 11:1 (21:11) 6:0 (13:3) 5:1 (8:8) 
 4 Centropen Dačice - Sokol Kolín 4:8 (11,5:20,5) 4:2 (7,5:8,5) 0:6 (4:12) 
 5 KK Slavoj Praha - KK Konstruktiva C 9,5:2,5 (20:12) 4,5:1,5 (10:6) 5:1 (10:6) 
 6 Jiskra Kovářská - KK Hvězda Trnovany 12:0 (22,5:9,5) 6:0 (12,5:3,5) 6:0 (10:6) 
 7 TJ Val.Meziříčí - Loko Česká Třebová 3:9 (15:17) 3:3 (7,5:8,5) 0:6 (7,5:8,5) 
 8 Spartak Přerov A - KK SDS Sadská 3:9 (12,5:19,5) 1:5 (4,5:11,5) 2:4 (8:8) 

Podrobné výsledky. 

 KK PSJ JIHLAVA 4726 7,0 : 5,0 4635 SKK VRCHLABÍ  
       16,0 : 16,0        

 KK PSJ JIHLAVA 2368 6,0 : 0,0 2237 SKK VRCHLABÍ  
       11,0 : 5,0        

 Kotyza  Jan 162 136 169 144 611 4,0 : 0,0 512 142 125 124 121 Limberský Tomáš  

 Dvořák Jiří 159 151 135 150 595 2,0 : 2,0 582 139 142 155 146 Žiško Vlado  

 Parkan Robin 157 150 156 151 614 2,0 : 2,0 609 161 145 158 145 Rolf Michal  
 Petrů Pavel 140 134 145 129 548 3,0 : 1,0 534 127 128 148 131 Hobl David  
 Střídání: Trýzna Roman za Limberský Tomáš - SKK Vrchlabí - 70.hod   

 Rozhodčí Partl Jiri           



     

 

85 

 

 SKK VRCHLABÍ 2398 5,0 : 1,0 2358 KK PSJ JIHLAVA  
       11,0 : 5,0        

 Žiško Vlado 148 157 168 132 605 2,0 : 2,0 586 158 131 143 154 Petrů Pavel  
 Hobl David 151 160 150 154 615 4,0 : 0,0 568 133 140 146 149 Braun Daniel  

 Rolf Michal 149 135 165 154 603 4,0 : 0,0 587 147 163 131 146 Dvořák Jiří  

 Nežádal  Pavel 156 138 135 146 575 1,0 : 3,0 617 164 130 161 162 Kotyza Jan  
 Rozhodčí: Hobl Zdeněk           

 SK ŠKODA VS PLZE Ň 4392 2,0 :10,0 4532 SKK NÁCHOD  
       13,5 : 18,5        

 SK ŠKODA VS PLZE Ň 2164 0,0 : 6,0 2269 SKK NÁCHOD  
       6,5 : 9,5        

 Říhánek Pavel 144 136 132 128 540 2,0 : 2,0 548 148 139 120 141 Straka Roman  
 Sachunský Petr 134 132 118 142 526 1,0 : 3,0 591 141 146 155 149 Jirouš Michal  

 Pejčoch Martin 127 140 141 154 562 2,0 : 2,0 575 147 136 146 146 Holý Petr  

 Baloun Jiří 132 147 135 122 536 1,5 : 2,5 555 149 124 147 135 Hažva Jaroslav  
 Rozhodčí: Vicher           

 SKK PRIMÁTOR NÁCHOD 2263 4,0 : 2,0 2228 SK ŠKODA VS  PLZEŇ  
       9,0 : 7,0        

 Němec Jiří 148 133 130 142 553 2,0 : 2,0 564 138 146 139 141 Baloun Jiří  

 Sobčák Ondřej 132 139 152 135 558 2,0 : 2,0 564 127 151 141 145 Pejčoch Martin  

 Hažva Jaroslav 139 158 141 145 583 2,0 : 2,0 564 149 140 123 152 Sachunský Petr  
 Jirouš Michal 142 137 144 146 569 3,0 : 1,0 536 138 122 144 132 Říhánek Pavel  

 Rozhodčí: Jaroslav Dyntera           

 KK MOR. SLAVIA BRNO 4537 11,0 : 1,0 4384 TJ T ŘEBÍČ  
       21,0 : 11,0        

 KK MORAVSKÁ SLAVIA BRNO 2339 6,0 : 0,0 2204 TJ T ŘEBÍČ  
       13,0 : 3,0        

 Trusina Petr 138 121 138 129 526 3,0 : 1,0 531 126 129 141 135 Března Petr  
 Palian Pavel 153 154 170 160 637 4,0 : 0,0 575 151 165 137 122 Zeman Aleš  

 Bernatík Jan 146 153 135 148 582 3,0 : 1,0 548 134 141 148 125 Uhlíř Karel  
 Milan Miroslav 150 151 138 155 594 3,0 : 1,0 550 140 142 139 129 Nestrojil Kamil  
 Rozhodčí Ved. Družstev           

 TJ TŘEBÍČ 2180 1,0 : 5,0 2198 KK MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO  
       8,0 : 8,0        

 Března Petr 132 142 126 141 541 2,0 : 2,0 558 130 134 140 154 Palian Pavel  

 Uhlíř Karel 137 129 144 144 554 4,0 : 0,0 504 121 135 124 124 Trusina Petr  
 Mokrý Milan 135 129 140 128 532 0,0 : 4,0 567 143 142 136 146 Vránek Zdeněk  

 Nestrojil Kamil 136 126 143 148 553 2,0 : 2,0 569 138 138 145 148 Bernatík Jan  

 Rozhodčí: Lenz Milan           



     

 

86 

 

 CENTROPEN DAČICE 4347 4,0 : 8,0 4405 SOKOL KOLÍN  
       11,5 : 20,5        

 CENTROPEN DAČICE 2210 4,0 : 2,0 2180 SOKOL KOLÍN  
       7,5 : 8,5        

 Vojtíšek Petr 137 137 115 128 517 1,5 : 2,5 560 142 147 137 134 Dejda Filip  

 Němec Jiří 151 151 147 141 590 2,0 : 2,0 543 142 154 119 128 Weiss Roman  

 Kabelka Pavel 140 127 127 132 526 1,0 : 3,0 559 127 143 148 141 Pelák Jan  
 Novák Karel 140 138 141 158 577 3,0 : 1,0 518 116 122 146 134 Švorba Martin  
 Střídání: Mierva Dalibor za Švorba Martin - Sokol Kolín - 61.hod   

 Rozhodčí              Vedoucí družstev           

 TJ SOKOL KOLÍN 2225 6,0 : 0,0 2137 TJ CENTROPEN DA ČICE  
       12,0 : 4,0        

 Pelák Jan 131 144 126 128 529 3,0 : 1,0 520 133 122 137 128 Malínek Jiří  

 Dejda   Filip 136 139 155 138 568 2,5 : 1,5 530 143 126 125 136 Novák Karel  

 Mikoláš Josef 140 126 140 164 570 3,5 : 0,5 513 123 132 118 140 Kabelka Pavel  
 Švorba Martin 146 121 143 148 558 3,0 : 1,0 574 143 136 152 143 Němec Jiří  

 Rozhodčí: Mierva Dalibor           

 KK SLAVOJ PRAHA 4338 9,5 : 2,5 4219 KK KONSTRUKTIVA  C  
       20,0 : 12,0        

 KK SLAVOJ PRAHA 2183 4,5 : 1,5 2106 KK KONSTRUKTIVA  PRAHA C  
       10,0 : 6,0        

 Řehánek Pavel 120 140 135 142 537 2,0 : 2,0 537 131 114 148 144 Pleticha Jaroslav  

 Valtr Evžen 129 127 129 137 522 3,0 : 1,0 495 111 135 125 124 Franěk Jiří  

 Tichý Stanislav 136 126 141 137 540 1,0 : 3,0 554 138 136 137 143 Koblížek Štěpán  
 Pavlík Petr 138 145 150 151 584 4,0 : 0,0 520 130 118 140 132 Doubrava Lukáš  
 Rozhodčí Nataša Majerová           

 KK KONSTRUKTIVA PRAHA C 2113 1,0 : 5,0 2155 KK SLAV OJ PRAHA  
       6,0 : 10,0        

 Pleticha Jaroslav pr. 119 114 141 127 501 0,0 : 4,0 570 149 143 151 127 Stašák Anton  

 Doubrava Lukáš 141 135 132 149 557 1,0 : 3,0 563 116 155 150 142 Procházka Jaroslav  
 Koblížek Štěpán 136 141 138 144 559 4,0 : 0,0 463 118 119 117 109 Sedláček Ivan  

 Franěk Jiří 135 127 104 130 496 1,0 : 3,0 559 154 139 132 134 Pavlík Petr  

 Rozhodčí: Jiří Hnízdil           

 JISKRA KOVÁ ŘSKÁ 4521 12,0 : 0,0 4204 KK HV ĚZDA TRNOVANY  
       22,5 : 9,5        

 JISKRA KOVÁ ŘSKÁ 2211 6,0 : 0,0 2057 KK HV ĚZDA TRNOVANY  
       12,5 : 3,5        

 Hrouda Milan 149 140 145 138 572 3,0 : 1,0 532 140 138 132 122 Stránský Milan  

 Dvořák Petr 140 158 127 143 568 4,0 : 0,0 472 109 119 128 116 Kubita Vratislav  

 Tejml Jaroslav 149 135 136 119 539 3,0 : 1,0 539 146 131 117 145 Koubek Michal  
 Werschall Arnošt 126 127 143 136 532 2,5 : 1,5 514 124 130 127 133 Kandl Zdeněk  
 Rozhodčí vedoucí družstev           



     

 

87 

 

 KK HVĚZDA TRNOVANY 2147 0,0 : 6,0 2310 JISKRA KOVÁ ŘSKÁ  
       6,0 : 10,0        

 Stránský Milan 146 125 140 139 550 2,0 : 2,0 589 164 137 155 133 Hejhal Radek  
 Kandl Zdeněk 124 128 112 143 507 1,0 : 3,0 565 142 146 139 138 Zeman St. Vlastimil  

 Koubek Michal 133 130 137 140 540 2,0 : 2,0 546 125 130 140 151 Junek David  

 Šálek Josef 140 147 125 138 550 1,0 : 3,0 610 134 151 166 159 Jelínek Miroslav  
 Rozhodčí: Potměšil Václav           

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 4591 3,0 : 9,0 4669 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ  
       15,0 : 17,0        

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 2277 3,0 : 3,0 2259 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ  
       7,5 : 8,5        

 Volek David 141 123 145 140 549 1,5 : 2,5 542 140 133 126 143 Podzimek Martin  
 Gassmann Luboš 140 125 141 134 540 2,0 : 2,0 548 159 123 146 120 Hetych Jiří  

 Metelka Radim 146 150 150 145 591 0,0 : 4,0 636 154 165 156 161 Jiroušek Pavel  

 Tuček Dalibor 150 166 137 144 597 4,0 : 0,0 533 131 127 138 137 Hýbl Miroslav  
 Rozhodčí Zajíček Jaroslav           

 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ 2410 6,0 : 0,0 2314 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ  
       8,5 : 7,5        

 Zubalík Karel 144 131 154 132 561 2,5 : 1,5 552 147 132 129 144 Volek David  

 Hetych Jiří 141 147 156 167 611 2,0 : 2,0 576 127 143 148 158 Cabák Tomáš  

 Jiroušek Pavel 151 147 154 178 630 2,0 : 2,0 594 128 150 162 154 Gassmann Luboš  
 Hýbl Miloslav 142 153 172 141 608 2,0 : 2,0 592 152 155 137 148 Metelka Radim  
 Střídání: Jandík Dalibor za Metelka  Radim - TJ Valašské Meziříčí - 88.hod   

 Rozhodčí: Hetych Jiří           

 SPARTAK PŘEROV A 4456 3,0 : 9,0 4576 KK SDS SADSKÁ  
       12,5 : 19,5        

 SPARTAK PŘEROV A 2214 1,0 : 5,0 2298 KK SDS SADSKÁ  
       4,5 : 11,5        

 Goldemund Roman 151 140 150 135 576 2,0 : 2,0 555 140 146 142 127 Svoboda Antonín  

 Pleban Jakub 133 144 116 114 507 0,5 : 3,5 587 135 156 144 152 Bek Tomáš  
 Mazur Václav 115 148 146 141 550 1,0 : 3,0 572 147 160 133 132 Košnar Aleš  

 Matyáš Dalibor 156 126 158 141 581 1,0 : 3,0 584 148 159 139 138 Schejbal Václav  
 Střídání: Kudela Jiří za Pleban Jakub - Spartak Přerov A - 91.hod   

 Rozhodčí Divila Jiří           

 KK SDS SADSKÁ 2278 4,0 : 2,0 2242 SPARTAK P ŘEROV A  
       8,0 : 8,0        

 Svoboda Antonín 125 137 132 152 546 2,0 : 2,0 556 136 143 129 148 Goldemund Roman  

 Bek Tomáš 145 139 135 121 540 1,5 : 2,5 554 144 135 122 153 Pleban Jakub  
 Schejbal Václav 141 156 142 164 603 2,0 : 2,0 553 142 149 110 152 Kudela Jiří  

 Košnar Aleš 145 149 149 146 589 2,5 : 1,5 579 135 149 132 163 Mazur Václav  

 Rozhodčí: Vyhlídal Vítězslav           



     

 

88 

 

 Jednotlivci (100)  

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Palian Pavel KK Mor.Slavia Brno Brno 644 243 1 
 2. Palian Pavel KK Mor.Slavia Brno Moravská Slavia 637 237 2 
 3. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Valašské Meziříčí 636 231 1 
 4. Mikoláš Jiří BOPO Třebíč Česká Třebová 631 256 2 
 5. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Česká Třebová 630 225 1 
 6. Hetych Jiří Loko Česká Třebová Česká Třebová 624 218 0 
 7. Večerka Štěpán KK Mor.Slavia Brno Brno 623 227 1 
 8. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Vrchlabí 617 234 1 
 9. Hobl David SKK Spartak Vrchlabí Vrchlabí 615 205 2 
 10. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Jihlava 614 202 1 
 11. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Č.Budějovice 612 219 3 
 12. Hetych Jiří Loko Česká Třebová Česká Třebová 611 217 2 
 13. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Jihlava 611 211 0 
 14. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov Duchcov 611 205 3 
 15. Hejhal Radek Jiskra Kovářská Lomnice 610 225 0 
 16. Jelínek Miroslav Jiskra Kovářská Ústí n/L 610 217 0 
 17. Rolf Michal SKK Spartak Vrchlabí Jihlava 609 210 0 
 18. Zubalík Karel Loko Česká Třebová Česká Třebová 609 204 1 
 19. Hýbl Miloslav Loko Česká Třebová Česká Třebová 608 221 0 
 20. Mánek Vladimír Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 606 209 2 
 21. Žiško Vlado SKK Spartak Vrchlabí Vrchlabí 605 213 1 
 22. Neumann Daniel TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 604 218 2 
 23. Rolf Michal SKK Spartak Vrchlabí Vrchlabí 603 213 1 
 24. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 603 200 1 
 25. Koblížek Štěpán KK Konstruktiva C Bráník 3-6 601 220 0 
 26. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva C Bráník 3-6 601 202 1 
 27. Kabelka Pavel Centropen Dačice Pelhřimov 599 196 0 
 28. Pavlík Petr KK Slavoj Praha Slavia Praha 598 228 3 
 29. Lojda Patrik KK Louny Louny 598 209 2 
 30. Novák Pavel TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 598 202 3 
 31. Tuček Dalibor TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 597 211 1 
 32. Dvořák Jiří KK PSJ Jihlava Jihlava 595 210 1 
 33. Braun Daniel KK PSJ Jihlava Jihlava 595 204 1 
 34. Milan Miroslav KK Mor.Slavia Brno Moravská Slavia 594 214 1 
 35. Mikoláš Jiří BOPO Třebíč BOPO Třebíč 594 212 0 
 36. Pevný Robert BOPO Třebíč BOPO Třebíč 594 211 1 
 37. Endršt Jan Sokol Duchcov Duchcov 594 203 5 
 38. Gassmann Luboš TJ Valašské Meziříčí Česká Třebová 594 199 0 
 39. Zubalík Karel Loko Česká Třebová BOPO Třebíč 593 217 1 
 40. Večerka Jan KK Rostex Vyškov Vyškov 592 213 5 
 41. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva B Konstruktiva 592 212 1 
 42. Koblížek Štěpán KK Konstruktiva C Bráník 3-6 591 227 0 
 43. Maršál Luděk KK Louny Ústí n/L. 591 226 2 
 44. Tejml Jaroslav Jiskra Kovářská Chomutov 591 223 1 
 45. Mikoláš Jiří BOPO Třebíč BOPO Třebíč 591 211 2 
 46. Jirouš Michal SKK Náchod A Plzeň 591 201 0 
 47. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 591 198 1 
 48. Neumann Daniel TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 591 193 1 
 49. Kejzlar Zdeněk TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 590 210 7 
 50. Němec Jiří Centropen Dačice Dačice 590 201 0 
 51. Jelínek Miroslav Jiskra Kovářská Chomutov 590 196 3 
 52. Bernatík Jan KK Mor.Slavia Brno Brno 590 194 2 
 53. Hejhal Radek Jiskra Kovářská Ústí n/L 589 221 1 
 54. Ježek Pavel Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 589 211 1 
 55. Košnar Aleš KK SDS Sadská Kutná Hora 589 197 1 
 56. Zedník Jan Slovan Kamenice n/L  Pelhřimov 588 229 4 
 57. Pevný Petr KK Rostex Vyškov TJ Třebíč 588 212 4 
 58. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 588 204 1 
 59. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Česká Třebová 588 201 5 
 60. Matějíček Lubomír KC Zlín Zlín 588 200 4 
 61. Sysel Josef Vltavan JIP Loučovice Nová Bystřice 588 199 1 



     

 

89 

 

 62. Dejda Filip Sokol Kolín Kolín 587 204 0 
 63. Mazur Václav Spartak Přerov A Přerov 1-4 587 203 3 
 64. Dvořák Jiří KK PSJ Jihlava Vrchlabí 587 195 2 
 65. Bek Tomáš KK SDS Sadská Přerov 1 - 4 587 190 5 
 66. Trusina Petr KK Mor.Slavia Brno Vsetín 586 214 2 
 67. Pevný Petr KK Rostex Vyškov Zlín 586 202 0 
 68. Petrů Pavel KK PSJ Jihlava Vrchlabí 586 200 3 
 69. Kolouch Pavel KK Český Krumlov Český Krumlov 586 197 7 
 70. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Jihlava 585 203 1 
 71. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 585 197 0 
 72. Trávníček Jiří KK Rostex Vyškov Zlín 585 197 5 
 73. Pluhař Bedřich TJ Krnov Přerov 1-4 584 224 1 
 74. Šlajer Jiří SK Škoda VS Plzeň B Dobřany 584 221 1 
 75. Říhánek Pavel SK Škoda VS Plzeň A Plzeň 584 216 1 
 76. Schejbal Václav KK SDS Sadská Přerov 1 - 4 584 207 2 
 77. Pavlík Petr KK Slavoj Praha Slávia 584 204 1 
 78. Búrik Igor KK Slavoj Praha Červený Kostelec 584 202 1 
 79. Petera Robert Sokol Kolín Nová Bystřice 583 220 2 
 80. Hažva Jaroslav SKK Primátor Náchod A Náchod 583 202 1 
 81. Nestrojil Kamil TJ Třebíč Vyškov 582 213 1 
 82. Žiško Vlado SKK Spartak Vrchlabí Jihlava 582 210 3 
 83. Lojda Patrik KK Louny Louny 582 203 4 
 84. Perníček Milan SKK Bohušovice Ústí n.L. 582 194 0 
 85. Bernatík Jan KK Mor.Slavia Brno Moravská Slavia 582 185 2 
 86. Kanda Milan Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 582 185 3 
 87. Matyáš Dalibor Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 581 205 0 
 88. Ustohal Karel KK Slovan Rosice Rosice 581 197 0 
 89. Ptáček Miroslav KK Slovan Rosice Rosice 581 182 3 
 90. Trusina Petr KK Mor.Slavia Brno Brno 580 216 1 
 91.  Pelák Jan Sokol Kolín Kolín 580 202 1 
 92. Pejčoch Martin SK Škoda VS Plzeň A Plzeň 580 200 4 
 93. Pevný Robert BOPO Třebíč BOPO Třebíč 579 216 1 
 94. Mazur Václav Spartak Přerov A Kutná Hora 579 205 2 
 95. Vajnar Petr SK Plaston Šluknov Karlovy Vary 579 201 1 
 96. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Jihlava 578 221 0 
 97. Salfický Vladimír Sokol Písek Písek 578 209 3 
 98. Josef Šálek KK Hvězda Trnovany Braník 3-6 578 206 2 
 99. Kanda Milan Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 577 203 2 
 100. Novák Karel Centropen Dačice Dačice 577 196 3 

   Družstva (50)  

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. KK Mor.Slavia Brno Brno 2437 880 5 
 2. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2410 838 3 
 3. SKK Spartak Vrchlabí Vrchlabí 2398 829 7 
 4. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2387 827 8 
 5. KK PSJ Jihlava Jihlava 2368 811 6 
 6. KK PSJ Jihlava Vrchlabí 2358 843 6 
 7. KK Mor.Slavia Brno Brno 2339 809 11 
 8. Sokol Duchcov Duchcov 2337 788 12 
 9. KK Konstruktiva C Bráník 3-6 2324 804 8 
 10. TJ Valašské Meziříčí Česká Třebová 2314 796 6 
 11. Jiskra Kovářská Ústí n/L 2310 811 3 
 12. KK SDS Sadská Přerov 1 - 4 2298 778 12 
 13. Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 2291 762 10 
 14. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2290 790 9 
 15. KK Slovan Rosice Rosice 2285 758 9 
 16. Jiskra Kovářská Chomutov 2283 796 6 
 17. KK Slavoj Praha Červený Kostelec 2279 773 5 
 18. KK SDS Sadská Kutná Hora 2278 763 7 
 19. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2277 774 7 
 20. KK Rostex Vyškov Zlín 2277 760 14 
 21. KK PSJ Jihlava Jihlava 2275 774 11 
 22. Centropen Dačice Pelhřimov 2271 775 9 



     

 

90 

 

 23. SKK Náchod A Plzeň 2269 790 4 
 24. KK Louny Louny 2266 752 12 
 25. SKK Primátor Náchod A Náchod 2263 763 6 
 26. Loko Česká Třebová Valašské Meziříčí 2259 783 5 
 27. SKK Bohušovice Ústí n.L. 2258 754 7 
 28. KK Rostex Vyškov Vyškov 2255 786 12 
 29. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2252 794 4 
 30. KK Konstruktiva C Bráník 3-6 2250 769 11 
 31. Spartak Přerov A Přerov 1-4 2250 756 11 
 32. TJ Třebíč TJ Třebíč 2245 792 2 
 33. Spartak Přerov A Kutná Hora 2242 763 7 
 34. TJ Třebíč Vyškov 2241 760 10 
 35. Vltavan JIP Loučovice Nová Bystřice 2239 797 8 
 36. SKK Spartak Vrchlabí Jihlava 2237 765 15 
 37. SK Škoda VS Plzeň A Plzeň 2234 773 12 
 38. SKK Náchod Přelouč 2230 778 4 
 39. SK Škoda VS Plzeň A Náchod 2228 767 17 
 40. Slavoj Žirovnice A Pelhřimov 2228 760 18 
 41. TJ Krnov Přerov 1-4 2227 760 13 
 42. Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 2225 770 4 
 43. TJ Sokol Kolín Kolín 2225 769 6 
 44. Loko Česká Třebová BOPO Třebíč 2224 777 10 
 45. SK Plaston Šluknov Karlovy Vary 2224 735 9 
 46. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2220 776 6 
 47. KK SDS Sadská Kutná Hora 2220 753 8 
 48. KK Konstruktiva B Braník 3-6 2220 732 15 
 49. Jiskra Kovářská Lomnice 2219 772 6 
 50. Spartak Přerov A Přerov 1 - 4 2214 720 10 

Čtvrtfinále. 

Souhrnné výsledky. 
První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

Termín 29.5.2011 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
 1 KK PSJ Jihlava - SKK Náchod 
 2 KK Mor.Slavia Brno - Sokol Kolín 
 3 KK Slavoj Praha - Jiskra Kovářská 
 4 Loko Česká Třebová - KK SDS Sadská 



     

 

91 

 

 

Pohár ČKA 2010/11 - nadstavbová část - muži 

 1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí  

 do 27.2.2011 do 10.4.2011 do 29.5.2011 4.6.2011 5.6.2011   
1 Jihlava  

     
  

Jihlava  
    

32 Lou čovice  10:2 (21:11) 
    

   
Jihlava  

   
16 Vrchlabí  

 
7:5 (16:16) 

   
  

Vrch labí  
    

17 Šluknov  8:4 (16,5:15,5) 
    

       9 Náchod  
     

  
Náchod  

    
24 Přelou č 9:3 (21,5:10,5) 

    
   

Náchod  
 

Finále  
 

8 Plzeň A 
 

10:2 (18,5:13,5) 
   

  
Plzeň A 

    
25 Chomutov  10:2 (17:15) 

    
       5 Brno  

     
  

MS Brno  
    

28 Vsetín  10:2 (23:9) 
     

   
MS Brno  

    
12 TJ Třebíč 

 
11:1 (21:11) 

    
  

TJ Třebíč 
     

21 Vyškov  10:2 (19,5:12,5) 
  

  
 

       
 

13 Konstruktiva A  
   

   
  

Kolín  
    1.  

20 Kolín  8:4 (18:14) 
     

   
Kolín  

    
4 Dačice  

 
8:4 (20,5:11,5) 

 
  2.  

  
Dačice  

     
29 Žirovnice  9:3 (21,5:10,5) 

     
       3.  
3 Slavoj Praha  

   
  

 
  

Slavoj Praha  
     

30 Č.Kostelec B  10:2 (20:12) 
    4.  

   
Slavoj Praha  

    
14 Duchcov  

 
9,5:2,5 (20:12) 

    
  

Konstruktiva C  
  

  
 

19 Konstruktiva C  6:6 (17:15) 
     

        
11 Trnovany  

   
   

  
Trnovany  

     
22 Konstruktiva B  7:5 (19,5:12,5) 

     
   

Ková řská 
 

  
 

6 Ková řská 
 

12:0 (22,5:9,5) 
    

  
Ková řská 

  
o 3.místo  

 
27 Lomnice  12:0 (30,5:1,5) 

     
       7 Val.Meziříčí 

     
  

Val.Meziříčí 
    

26 Bohumín  11:1 (24:8) 
    

   
Č.Třebová  

   
10 Č.Třebová  

 
9:3 (17:15) 

   
  

Č.Třebová  
    

23 BOPO Třebíč 6:6 (20:12) 
    

       15 Jičín 
     

  
Sadská  

    
18 Sadská  7:5 (17,5:14,5) 

    
   

Sadská  
   

2 Přerov A  
 

9:3 (19,5:12,5) 
   

  
Přerov A  

    
31 Krnov  8,5:3,5 (19,5:12,5) 

    



     

 

92 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

.
 

 

                                                       
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


